

拜城镇滨河社区居家养老
服务中心提升改造项目

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1088350.41

(大写): 壹佰零捌万捌仟叁佰伍拾元肆角壹分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	519439.47		2866.23	4930.19
2	电气设备安装工程	540555.96		1313.74	8347.54
3	给排水工程	28354.98		67.27	427.44
合计		1088350.41		4247.24	13705.17

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	467862.13	
1.1	楼梯间	76663.43	
1.2	卫生间	162241.24	
1.3	其他	228957.46	
二	措施项目费	3757.65	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3757.65	
2.21	其中：安全文明施工费	2866.23	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	4930.19	—
五	税前工程造价	476549.97	
六	税金	42889.5	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		519,439.47	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中
心提升改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		楼梯间						
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:楼梯间墙面 2. 抹灰层种类:乳胶漆 3. 垃圾清运距离:由施工单位自行考虑	m2	442.16	5.31	2347.87	
2	011605002002	立面块料拆除	1. 部位:踢脚线 2. 拆除的基层类型:水泥砂浆结合层 3. 饰面材料种类:地砖踢脚线 4. 垃圾清运距离:由施工单位自行考虑	m2	17.72	43.78	775.78	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8全丝吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板、真石漆 4. 防护材料种类:板缝粘贴胶带	m2	86.19	147.11	12679.41	
4	011207001010	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色:纸面石膏板 3. 防护材料种类、规格:面喷真石漆 4. 其他说明:板缝粘贴胶带	m2	409.84	135.81	55660.37	
5	01B001	标语广告牌	1. 名称:标语广告牌 2. 尺寸: 1100*1000mm 3. 材质: 15mmPVC板+钢化膜	个	8	150	1200	
6	01B002	标语广告牌	1. 名称:标语广告牌 2. 尺寸: 1600*1000mm 3. 材质: 15mmPVC板+钢化膜	个	8	200	1600	
7	01B003	装饰画	1. 名称:装饰画 2. 尺寸: 600*940mm 3. 材质: 15mmPVC板+钢化膜	个	24	100	2400	
		分部小计					76663.43	
		卫生间						
本页小计							76663.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中
心提升改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类:地砖 3. 垃圾清运距离:由施工单位自行考虑	m2	139.62	43.78	6112.56	
2	011605002003	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类:墙面砖 3. 垃圾清运距离:由施工单位自行考虑	m2	621.72	43.78	27218.9	
3	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 部位:卫生间 2. 涂膜厚度、遍数:1.5+1.5厚双层聚氨酯防水涂料	m2	139.62	55.92	7807.55	
4	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖 4. 嵌缝材料种类:干水泥擦缝	m2	139.62	112.16	15659.78	
5	010903002001	墙面涂膜防水	1. 部位:卫生间墙面上翻800 2. 防水膜品种:1.5+1.5厚双层聚氨酯防水涂料	m2	121.92	66.15	8065.01	
6	011204003001	块料墙面	1. 安装方式:水泥砂浆粘接 2. 结合层:1:3干硬性水泥砂浆结合层,厚度满足施工需求 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600墙砖 4. 缝宽、嵌缝材料种类:白水泥擦缝	m2	458.76	121.48	55730.16	
7	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:1000*2200 2. 门框、扇材质:高档钛合金门 3. 玻璃品种、厚度:含五金配件,满足图纸设计要求	樘	9	1218.72	10968.48	
8	011505001001	洗漱台	1. 部位:卫生间前室	m2	4.61	675.81	3115.48	
本页小计							134677.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中
心提升改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 材料品种、规格、颜色：石英石台面 3. 备注：符合图纸设计及施工规范要求					
9	011505010001	镜面玻璃	1. 部位：卫生间前室 2. 镜面玻璃品种、规格：防雾镜1900*1200 3. 备注：符合图纸设计及施工规范要求	m2	13.68	153.24	2096.32	
10	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色：卫生间成品防潮板隔断 2. 配件品种、规格：含相关配件，满足使用要求	m2	126.9	185.56	23547.56	
11	011210005002	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色：卫生间小便斗成品防潮板隔断	m2	9.9	185.56	1837.04	
12	011505005001	坐便器抓杆	1. 部位：无障碍卫生间 2. 材料品种、规格、颜色：成品不锈钢抓杆 3. 支架、配件品种、规格：不锈钢配件 4. 备注：符合图纸设计及施工规范要求	个	1	82.4	82.4	
		分部小计					162241.24	
		其他						
1	011104004001	防静电活动地板	1. 部位：机房 2. 面层材料品种、规格、颜色：全钢静电地板600*600	m2	23	309.02	7107.46	
2	01B004	大会议桌	1. 部位：矛盾调解室 2. 名称：大会议桌 3. 规格：1.5*4m	个	1	3000	3000	
3	01B005	成品椅子	1. 部位：矛盾调解室 2. 名称：成品椅子	个	8	150	1200	
4	01B006	成品家具	1. 部位：休息区 2. 名称：12坐沙发，茶几3个	套	1	12000	12000	
5	01B007	办公桌	1. 部位：警务室 2. 名称：办公桌	个	6	1000	6000	
6	01B008	成品椅子	1. 部位：警务室 2. 名称：成品椅子	个	12	150	1800	
本页小计							58670.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	01B009	成品休息沙发	1. 名称：成品休息沙发	组	2	800	1600	
8	01B010	小茶几	1. 名称：小茶几 2. 规格尺寸：700*1400mm	个	2	300	600	
9	01B011	办公桌	1. 部位：综治办公室 2. 名称：办公桌	个	8	1000	8000	
10	01B012	成品椅子	1. 部位：综治办公室 2. 名称：成品椅子	个	12	150	1800	
11	01B013	成品单人沙发	1. 部位：等待休闲区 2. 名称：成品单人沙发	组	3	1000	3000	
12	01B014	儿童玩乐区	1. 部位：儿童玩乐区 2. 名称：体重秤，血压仪，哈哈镜，微波炉，儿童椅	组	1	3000	3000	
13	01B015	便民服务器（自动终端）	1. 名称：便民服务器（自动终端）	组	3	8000	24000	
14	01B016	饮料零食售货机	1. 名称：饮料零食售货机	组	1	6000	6000	
15	01B017	饮水机	1. 名称：饮水机	个	15	150	2250	
16	01B018	儿童专区（儿童游乐+科普）	1. 部位：儿童专区（儿童游乐+科普） 2. 名称：玩具乐高，科普模型	组	1	15000	15000	
17	01B019	成品椅子	1. 部位：社区影院 2. 名称：成品礼堂椅	个	38	200	7600	
18	01B020	礼堂电影院施工	1. 名称：礼堂电影院施工，高低钢架梯步施工，放映区消音隔音施工，影院地毯铺装 2. 备注：具体按实结算，以现场实际工作工作量为准	项	1	50000	50000	
19	01B021	成品麻将桌椅	1. 部位：棋牌室 2. 名称：成品麻将桌椅 3. 规格：1桌4椅	组	4	2500	10000	
20	01B022	成品桌椅	1. 部位：城市书法室 2. 名称：成品桌椅 3. 规格：1桌4椅	组	2	2000	4000	
21	01B023	成品书桌	1. 部位：亲子阅读时光屋 2. 名称：阅读书桌（铺垫15个）	组	1	2000	2000	
22	01B024	书籍	1. 部位：亲子阅读时光屋 2. 名称：书籍	项	1	10000	10000	
23	01B025	怀旧道具	1. 部位：时光银行	项	1	15000	15000	
本页小计							163850	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2866.23			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1919.96			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	946.27			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.77	527.99			
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	48			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	54.86			
10	X011707010001	检验试验费			75.43			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	75.43			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030509010001	显示屏	1. 名称:显示屏 2. 规格:LED 3000*8000mm	m2	24	3484. 94	83638. 56	
2	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:400万像素网络摄像机 2. 类别:最高分辨率可达2560 × 1440 @25 fps, 在该分辨率下可输出实时图像 • 智能侦测: 支持越界侦测, 区域入侵侦测 • 支持背光补偿, 强光抑制, 3D数字降噪, 120 dB宽动态适应不同监控环境 • 1个内置麦克风, 高清拾音 • 采用高效阵列红外灯, 使用寿命长, 红外照射距离最远可达30 m • 符合IP66防尘防水设计, 可靠性高	台	60	1380. 06	82803. 6	
3	030507013001	录像设备	1. 名称:网络硬盘录像机 2. 类别:64路16盘位 3. 规格:硬件规格: 3U标准机架式; 2个HDMI, 2个VGA, HDMI+VGA组内同源; 16盘位, 可满配10T硬盘; 2个千兆网口; 2个USB2. 0接口、1个USB3. 0接口; 报警10; 16进8出 软件性能: 输入带宽: 320M ; 64路H. 264、H. 265混合接入; 最大支持12×1080P解码; 支持H. 265、H. 264解码	台	1	7384. 74	7384. 74	
4	03B001	存储硬盘	1. 硬盘容量:8TB	块	15	999. 1	14986. 5	
5	030507014001	监视器	1. 名称:监视器 2. 规格:65寸 液晶	台	1	5823. 34	5823. 34	
6	030501012001	交换机	1. 名称:24口POE交换机	台	3	3255. 51	9766. 53	
7	030501012002	交换机	1. 名称:24口接入交换机	台	5	2658. 11	13290. 55	
8	030502010001	配线架	1. 名称:配线架 2. 规格:24口	个	4	894. 38	3577. 52	
9	080703003001	操作台	1. 名称:二联平台式操作台	台	1	2352. 28	2352. 28	
本页小计							223623. 62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目
 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	030502001001	机柜、机架	1. 名称:机柜 2. 规格:9U	台	3	1499.69	4499.07	
11	030502001002	机柜、机架	1. 名称:机柜 2. 规格:42U	台	1	3008.64	3008.64	
12	080608003001	UPS不间断电源设备	1. 名称:UPS后备电源 2. 规格:6KVAH后备电源主机,配电池后备时间满载负荷1小时	台	1	18850.1	18850.1	
13	030502005001	网线	1. 名称:六类网线	m	13400	4.93	66062	
14	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:25mm	m	300	19	5700	
15	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:KBG25 4. 配置形式:明配	m	6000	11	66000	
16	030411003001	桥架	1. 名称:槽式桥架 2. 规格:200*100 3. 材质:镀锌	m	20	61.53	1230.6	
17	030413001001	桥架支撑架	1. 名称:桥架支撑架 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:∠30*30*3	kg	10	17.43	174.3	
18	030507005001	出入口目标识别设备	1. 名称:人脸识别机	台	12	1026.78	12321.36	
19	030507007001	电磁锁	1. 名称:电磁锁（含支架）	台	12	294.46	3533.52	
20	030507008003	门禁电源	1. 名称:门禁电源	台	12	253.68	3044.16	
21	030507005002	出入门按钮	1. 名称:出入门按钮	台	12	45	540	
22	030507009001	控制电脑	1. 名称:控制电脑 2. 类别:1.CPU ≥6核12线程 主频2.4GHz以上 2. 主板 B660及以上芯片组 3. 内存 8G DDR4 内存,最大支持32G内存容量; 4. 显卡 集成显卡 5. 声卡 集成HD Audio,支持5.1声道（提供前2后3共5个音频接口） 6. 硬盘 512G M.2 NVME 固态硬盘; 7. 网卡 集成10/100/1000M以太网卡;	台	1	4594.76	4594.76	
本页小计							189558.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中
心提升改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			8. 键盘、鼠标： 原厂USB 防水键盘、抗菌鼠标 9. 显示器： ≥23. 8寸低蓝 光显示器 10. 接口 ≥10个USB接口 （其中前置至少2*USB3. 2 Gen2+4*USB3. 2 Gen1） ， 1组PS/2接口、1个串口 ， 主板集成2个视频接口 （其中至少1个非转接VGA 接口） 11. 电源 300W电源 12. 操作系统 预装正版 Win 11 操作系统 13. 机箱： ≥17L机箱； 14. 24寸显示器					
23	03B002	投影幕布	1. 200寸	套	1	3192. 42	3192. 42	
24	030506007002	高清投影仪	1. 名称: 高清投影仪 2. 规格: 1. 投影技术: 3 LCD; 2. 显示芯片: ≥0. 5 5英寸; 3. 亮度: ≥3500 流明; 4. 亮度均匀值: ≥ 90%; 5. 对比度: ≥16000 : 1; 6. 标准分辨率: ≥19 20*1080; 7. 刷新率: 192 -240Hz; 8. 水平: 15-100 kHz; 9. 扫描频率: 垂直: 50-120kHz; 10. 光源类型 : 超高压汞灯 3. 安装方式: 吊装	台	1	7902. 07	7902. 07	
25	030506007001	高清电影投影机	1. 名称: 高清投影机 2. 规格: 高清投影机主要 用于在屏幕上投影靶标、 模拟情景、3D场景等训练 图像和视频。主要技术参 数: 亮度: 6000流明; 标 准分辨率: 1920×1200; 兼容性: 兼容1024*768分 辨率; 对比度: 15000: 1 ; 激光光源寿命: 20000 小时; 数字梯形校正: 垂 直±20° , 水平±20° ; 镜头位移范围: 垂直: -1 00% +100%幕高; 水平: + /-30%幕宽; 视频输	台	1	15627. 07	15627. 07	
本页小计							26721. 56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目
 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			入接口：2xHDMI，1xDVI-D，1xVGA（D-Sub15pin）；重量：≤6.7kg；电源：AC100~240V±10%，50/60Hz 3. 安装方式:吊装					
26	030506004001	影院环绕声音箱	1. 名称:影院环绕声音箱 2. 类别:MB210WR	台	1	11401.85	11401.85	
27	030504001001	影院电脑	1. 名称:影院电脑	台	1	5727.76	5727.76	
28	030501002001	打印机	1. 名称:打印机 2. 规格:M126a	台	10	1358.44	13584.4	
29	030504001002	电脑	1. 名称:电脑 2. 规格:G540-018（i5 16G+512G）45% NTSC色域无背光 i5-1235U（10核/基频1.3GHz，最高频率4.4GHz/12线程）/16GB DDR4 3200MHz板载内存（最大支持容量40GB）/512GB M.2 2280 NVMe PCIe(双槽，支持扩展一块M.2 2242，单插槽最高可扩展至2TB)/英特尔® 锐炬® Xe集成显卡/Windows 11 64位家庭中文版/14英寸IPS FHD，16:9屏幕比例，屏占比83%，分辨率1920×1080，对比度800:1（典型值），刷新率60Hz/720P高清天侧隐私摄像头，支持物理屏蔽/全功能USB-C接口×1，USB3.2接口×2，USB2.0接口×1/支持DisplayPort(最大分辨率4K@60Hz像素)/HDMI×1，3.5mm耳机、麦克风二合一接口×1，安全锁孔×1，SO-DIMM插槽×1，RJ45×1，指纹电源二合一电源键/Intel® Wi-Fi 6	台	3	4986.16	14958.48	
本页小计							45672.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			1313.74			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	1313.74			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	57.12			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	220.32			
10	X031302010001	检验试验费			146.88			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	146.88			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	261.12			
合 计					1999.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			67.27			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	67.27			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	2.92			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	11.28			
10	X031302010001	检验试验费			7.52			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	7.52			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	13.37			
合 计					102.36			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：拜城镇滨河社区居家养老服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13